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DEKANATI
0

Personel akademik Dekan Prof. 1*

Personel administrativ Administrator Kateg. III-1 Grupi I 1*

Personel akademik Zv. Dekan për shkencën dhe projektet Prof. 1*

Personel akademik Zv. Dekan për mësimin Prof.Asoc 1*

Departamenti i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore Personel akademik Përgj. Departamenti Prof. 1*

Departamenti i Shkencave Zooteknike Personel akademik Përgj. Departamenti K/GMK Prof. 1*

Departamenti i Akuakulturës dhe Peshkimit Personel akademik Kërkues/Përgj. Departament Prof.Asoc 1*

Dep.i Hortikulturës dhe Arkitekturës së Peizazhit Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1*

Departamenti i Mbrojties së Bimëve Personel akademik Përgj. Departamenti Prof.Asoc 1*

Departamenti  i Shkencave Agronomike Personel akademik Përgj. Departamenti K/GMK Prof. 1*

Qendra e Karrierës dhe ALUMNI Pers.ndihm.akademik Specialist (FBM) Kateg. IV-2 Grupi I 1*

Njësia e Menaxhimit Ekonomik dhe Financiar Personel administrativ Përgjegjës Sektori Kateg. III-3 Grupi I 1*

Njësia e Menaxhimit Ekonomik dhe Financiar Personel administrativ Specialist Kateg. IV-2 Grupi II 1*

Specialist ndihmës akademik me karakter adminstrativ në 

varësi të Dekanatit

Pers.ndihm.akademik Specialist Asistente Dekani Kateg. IV-2 Grupi II
1*
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Personel akademik Përgj. Departamenti Prof. 1

Personel akademik Dekan Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Rektor Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik  Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik      Prof.Asoc 1

Personel akademik Zv. Rektor për marrëdhëniet me 

institucionet dhe publikun

Prof.Asoc
1

Personel akademik Drejtor i DSHMS-së/Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Per. Kërkimor. akad. Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

DEPARTAMENTI I MJEDISIT DHE BURIMEVE NATYRORE
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Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

11

Personel akademik Përgj. Departamenti K/GMK Prof. 1

Personel akademik Zv. Dekan për shkencën dhe projektet Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik 1

Personel akademik M.Sc. 1

6

Per. Kërkimor. akad. Kërkues/Përgj. Departament Prof.Asoc 1

Personel akademik  K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

2

 Per.akad. Kërkimor Kërkues Dr. 1

 Per.akad. Kërkimor Kërkues Dr. 1

14

Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik Drejtor DSHPA Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

10

Personel akademik Përgj. Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc.  1

4Laboratori i Mbrojtjes së Bimëve

DEPARTAMENTI SHKENCAVE ZOOTEKNIKE

DEPARTAMENTI I AKUAKULTURËS DHE PESHKIMIT 

Laboratori i Akuakulturës

DEPARTAMENTI I HORTIKULTURËS DHE ARKITEKTURËS SË PEIZAZHIT

DEPARTAMENTI I MBROJTJES SË BIMËVE 



 Per.akad.Kërkimor Kërkues Prof. 1

 Per.akad.Kërkimor Kërkues Dr. 1

 Per.akad.Kërkimor Kërkues Dr. 1

 Per.akad.Kërkimor Kërkues Dr. 1
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Personel akademik Përgj. Departamenti Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Zv. Dekan për mësimin Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc.  1

Per. Kërkimor. akad. Kërkues/Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Per. Kërkimor. akad. Asistent Lektor/Përgjegjës Sektori M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Per. Kërkimor. akad. Kërkues/Asistent Lektor M.Sc.  1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

34

Drejtoria Per. Kërkimor. akad. Drejtor/Lektor Dr. 1*

Sektori i Laboratorit Shkencor të Agromjedisit dhe 

Ekologjisë

Personel ndihmës akademik Përgjegjës Sektori Dr. Kateg.  III-3 Grupi I 
1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi II 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Laboratori i Mikrobiologjisë Mjedisore dhe Molekulare  

(LMMM)

Per. Kërkimor. akad. Asistent Lektor/Përgjegjës Sektori M.Sc.
1*

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Departamenti Mjedisit dhe burimeve natyrore Personel ndihmës akademik Specialist/Asistente Dekani Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi II 1

Departamenti Shkencave Zooteknike Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

 STAF NDIHMËS AKADEMIK

DEPARTAMENTI  I SHKENCAVE AGRONOMIKE 



Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Departamenti i Akuakulturës dhe Peshkimit 

(Komanduar tek Gjuhët e huaja)

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 
1

Laboratori i Akuakulturës Sektori i Tapizës Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Departamenti i Hortikulturës dhe Arkitekturës së 

Peizazhit. 

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 
1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Departamenti Mbrojtjes së Bimëve Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi II 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Laboratori i Mbrojtjes së Bimëve Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi II 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Departamenti i Shkencave Agronomike Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi II 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi II 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-3 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-3 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

 Kopshti Botanik Personel ndihmës akademik Përgjegjës Sektori Kateg.  IV-1 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-2 Grupi I 1

Personel ndihmës akademik Specialist Kateg.  IV-3 Grupi I 1

Personel administrativ Punëtor Bujqësie Klasa IV Vësht I+II 1

Personel ndihmës akademik Laborant Klasa VI Vësht I+II 1

1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa  I Vësht I+II 1

2

Personel administrativ Punëtor Shërbimi Klasa III Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtor Shërbimi Klasa III Vësht I+II 1

3

Personel administrativ Laborante zbatuese Klasa VI Vësht I+II 1

Personel administrativ Laborante zbatuese Klasa VI Vësht I+II 1

Pers.ndihm.akademik Teknik Shërbimi Klasa V Vësht I+II 1

9

Personel administrativ Administrator Kateg. III -1 Grupi I 1

Personel administrativ Punëtor shërbimi Klasa III Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtor shërbimi Klasa III Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa  I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi  Klasa I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa  I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa  I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa  I Vësht I+II 1

2

Personel administrativ Përgjegjës Sektori Kateg. III-3 Grupi I 1

Personel administrativ Specialist Kateg. IV-2 Grupi II 1

Njësi e Menaxhimit Ekonomik dhe Financiar

Laboratori i Akuakulturës (Durrës)

Laboratori i Akuakulturës (Tapizë)

Departamenti i Shkencave Agronomike 

 STAF ADMINISTRATIV




















